
平成３０年９月５日 

お客様各位 

山梨貨物自動車㈱ 

甲府営業所 

 

台風２１号通過による配送影響について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨日西日本に上陸し列島を通過した台風２１号の影響により、近畿地

方を中心に停電・高速道路及び一般道通行止め・施設損傷・通勤不能等の被害

が発生しています。 

この影響により、弊社発運行便が一部で中継基地未到着及び入構不可となっ

ており、４日集荷荷物（一部３日集荷分含む）に配達遅延が発生する見込みで

す。また、数日は各店で荷物の滞留・配達不能等が見込まれ、混乱が続くもの

と考えられます。５日発の運行便に関しましても関西発の運行車に遅延等が発

生しており、発送に影響が出る見込みで配達遅延が予想されます。 

つきましては、下記のとおりご案内申し上げますので貴社及び関係各社様に

は多大なご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 ※運行便状況 

 １．大阪便（近畿・九州向け） 

   トールエクスプレス大阪支店に８時現在未到着、荷降ろし時間未定 

 ２．三木小野便（近畿・中四国向け） 

   トールエクスプレス三木小野支店に８時現在未到着、荷降ろし時間未定 

 

※ 配達遅延発生地域 

全国各地 

 

※ 遅延日数 

１日～２日 

 

※ 尚、ご不明な点が御座いましたら弊社までお問い合わせ下さい。 

 

 

山梨貨物自動車㈱ 甲府営業所 

ＴＥＬ 055－273－6167  ＦＡＸ 055－273－0836 


